
 
Pagina 1 di 2 

 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 dei Comuni di Loreo e Rosolina 

roic802006@istruzione.it   c.f.  90009730293 

Tel.    0426 / 336224- 334649 fax 336413 

              Viale Stazione,14     45017 LOREO (RO)  
 

                                                                                                            
                                                                                                            Loreo, 22 marzo 2019 
 
                                                                                                           Agli esperti tecnico-informatici  
                                                                                                           All’Albo on line dell’I.C.di Loreo 
 
 

Determinazione del Dirigente Scolastico 
 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI 

ESPERTO ESTERNO A SUPPORTO DEI SISTEMI TECNICO-INFORMATICI DELL’ISTITUTO PER IL 

PERIODO   01/04/2019 -  31/12/2019 

         

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO    che 
  

 In data 08/03/2018 con Prot. n. 1040/4.1.i è stata avviata la procedura di avviso pubblico per il 
reperimento di esperti a supporto dei sistemi tecnico-informatici dell’Istituto  

 
DATO ATTO che 

  entro il termine stabilito dal suddetto avviso sono pervenute n. 2 offerte: 
              BISCO DAVIDE GINO; ZORZI FABIO 
 
VISTI 

 il D.I. N. 129 DEL 28/08/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche; 

 la nomina della commissione di gara  Prot. n.1231/4.1.p del 19/03/2019; 

  i verbali della commissione: 
              Verbale n. 1 di apertura delle offerte (in seduta pubblica) Prot. n.1253/4.1.p del 20/03/2019; 
              Verbale n. 2 di apertura delle offerte economiche  (in seduta privata ) Prot. n.1254/4.1.p del 
              20/03/2019; 
               
CONSIDERATO  

 che all’esito della procedura di aggiudicazione il Sig. BISCO DAVIDE GINO è risultato  il  migliore 
offerente con punteggio finale di 68,63/100, come risulta dal prospetto comparativo allegato al verbale 
di gara n. 2  Prot. n.3644/4.1.p  
 

 
DETERMINA 

 
 

 di  approvare la graduatoria provvisoria formulata dalla commissione preposta alla valutazione delle 
offerte,  come di seguito specificato:  

             BISCO DAVIDE GINO – PORTO VIRO                         punteggio complessivo di punti 68,63 su 100; 
             ZORZI  FABIO              - PORTO VIRO                         punteggio complessivo di punti 60,00 su 100 
 

 di aggiudicare in via provvisoria, per le motivazioni espresse, al Sig. BISCO DAVIDE GINO 
l’INCARICO di ESPERTO ESTERNO a supporto dei sistemi tecnico informatici dell’Istituto. 
 

mailto:roic802006@istruzione.it


 
Pagina 2 di 2 

 

 
 
Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 gg. dalla data 
di pubblicazione del presente provvedimento.  
Trascorso tale termine senza reclami, l’aggiudicazione diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico, in base 
alle prerogative assegnategli dalla normativa procederà alla stipula del contratto.  
 
 
 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                     

                                                                                          Prof. Romano Veronese 
 

                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del c.d.”Codice 
                                                                                               dell’Amm.ne Digitale” e norme ad esso connesse 

 


		2019-03-22T11:00:17+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




